
Hepatitida B v roce 2010
      Pozvánka na odborný seminář

Společnost Bristol-Myers Squibb 
ve spolupráci s 
Českou hepatologickou společností ČLS JEP 
si Vás dovolují pozvat na odborný seminář, jenž se koná 20. března 2010 
v konferenčních prostorách Břevnovského kláštera v Praze, Markétská 1  Praha 6

Dostupnost MHD: tramvaj č. 15 nebo 25 z metra A, Hradčanská, nebo tramvaj č.  22 z metra A, Malostranská, výstupní zastávka Břevnovský klášter. 
Dostupnost autem: Bělohorská, odbočka přímo do areálu Břevnovského kláštera.



Program
 
08.15 – 09.55 Registrace, občerstvení před zahájením semináře

10.00 – 11.30 I. blok přednášek
  (přednáška 20 min., diskuse 10 min.)

 Cesta od objevu HBsAg k PCR. V. Němeček 
 Vyšetřování dárců krve a vztah k potransfuzním 
 hepatitidám. D. Dušková 
 Vztah HBV a HCC. V. Hejda  

11.30 – 12.30 Společný oběd

12.30 – 15.30 II. blok přednášek 
 (přednáška 20 min., diskuse 10 min.)

 HBsAg – hledaný marker pro vedení/ukončení 
 terapie?  P. Urbánek   
 Další virové infekce jater při chronické HBV infekci. 
 P. Husa 
 Reaktivace HBV u imunosuprimovaných  pacientů. 
 J. Šperl 
 HBV před a po transplantaci jater. S. Fraňková

Organizace semináře
Koordinátor odborného programu
doc. MUDr. Petr Urbánek, CSc.
E-mail: petr.urbanek@uvn.cz 

Registrace a organizační zajištění
Congress Prague, zástupci: Petra Revická / Eva Fišerová 
Tel: 241 445 759, fax: 241 445 806 
E-mail: office@congressprague.cz 

Registrace na seminář
  
Vaši účast na semináři potvrďte prostřednictvím on-line registrační-
ho formuláře, který najdete na www.congressprague.cz/bms2010 
nebo telefonem na čísle 241 445 759 nejpozději do 15. března 2010. 
Účastníci semináře přijíždějící ze vzdálenějších míst v ČR si mohou 
prostřednictvím on-line registračního formuláře objednat ubytování 
na noc 19./20. března v Hotelu Adalbert, situovaného přímo v areálu 
Břevnovského kláštera. 

Pořadatelé semináře se těší na Vaši účast a setkání 
v historických prostorách Břevnovského kláštera.


